
FORMAZIONE USR ER IP A.S. 2023/24
- PERSONALIZZAZIONE E ORIENTAMENTO

RIFERIMENTO EMAIL CONTATTO RIFERIMENTO EMAIL CONTATTO

AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE irene.delbove@persolinostrocchi.istruzioneer.it

ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ 
ALBERGHIERA 

Merli Giovanni merli89.gm@gmail.com Franzoni Alessiaalessia.franzoni@corsopro.istruzioneer.gov.it

SERVIZI PER LA SANITA' e ASS SOCIALE Contri Cristina cristicontri@gmail.com Piras Simona simonapiras01@gmail.com

MANUTENZIONE E ASSISTENZA 
TECNICA

Costanza Salvatorescostanza63@gmail.com Criseo Flavio flavio.criseo@belluzzifioravanti.it

SERVIZI COMMERCIALI Accurso Emilia emilia.accurso@gmail.com Argnani ML mariaargnani04@gmail.com
INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL 
MADE IN ITALY 

andrea.nava.bg@gmail.com

ARTI AUSILIARIE DELLE PROFESSIONI 
SANITARIE ODONTOTECNICO

giovanni.perfetti@ipruffilli.eu

ARTI AUSILIARIE DELLE PROFESSIONI 
SANITARIE OTTICO 

sergio.usai@galvaniiodi.it

SERVIZI CULTURALI E DELLO 
SPETTACOLO

enrico.manfredini@isarteventuri.it

1 INCONTRO 2 INCONTRO 3 INCONTRO 4 INCONTRO

Del bove Irene

Nava Andrea

27/11/2023    
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

11/12/2023    
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

B
06/11/2023 
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

20/11/2023    
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

04/12/2023     
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

18/12/2023   
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

Perfetti Giovanni

Usai Sergio

Manfredini Enrico

A

23/10/2023 
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

30/10/2023    
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

13/11/2023     
DALLE 15:00 
ALLE 18:00

GRUPPO INDIRIZZO
TUTOR

PLENARIA

18/10/2023


